
令和３年１０月１２日 

学校協議会委員  様 

日本橋小中一貫校学校 

学 校 協 議 委 員 

委員長 東江 かおり 

校 長 柴 田 清 志 

 

 

第２回 学校協議会のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申しあげます。 

さて、標題の件につきまして下記の要領で開催いたしたく存じます。ご連絡さ

せていただきました通り今回は校内見学も計画しております。よろしくお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

１、日 時    令和３年１１月９日（火）９：３０～１１：３０頃 

 

２、内 容    授業の様子・施設 見学 

運営に関する計画（中間評価）について 

その他 

 


